
Verkeersbesluit Vonkslaan Bellingwolde.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bellingwedde

Overwegende:

- dat de Vonkslaan binnen de bebouwde kom ligt;

- dat er op het betreffende deel van de Vonkslaan een 30 km/u-zone is ingesteld;

- dat er zeer regelmatig wordt geparkeerd door grote vrachtwagens op de voor

personenauto’s bestemde parkeerruimte;

- dat het parkeren door vrachtwagens in de woonwijk ongewenst is;

- dat vrachtwagens regelmatig overlast is de buurt bezorgen;

- dat de APV op dit moment onvoldoende gronden biedt om hiertegen op te treden;

- dat het risico bestaat dat het parkeerprobleem zich zou kunnen verplaatsen

gelet op het raadsbesluit d.d. 16 maart 1995;

gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994;

besluit:

-tot het instellen van een verbod (geslotenverklaring) voor vrachtwagens & bussen op de

4 parkeerplaatsen langs de Vonkslaan te Bellingwolde middels het aanbrengen van de

noodzakelijke RVV-borden nr. C7b (gesloten voor vrachtauto’s & bussen) volgens de

bijbehorende bijlage.

Wedde, 25 maart 2014

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bellingwedde

de secretaris, de burgemeester,

(A. Doornbos) (J.F. Snijder-Hazelhoff))

2 april 2014Staatscourant 2014 nr. 92721

Nr. 9272

STAATSCOURANT 2 april

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


